青人社办字〔2011〕304号

关于公布2011年度监理工程师执业资格
考试合格标准及办理证书有关问题的通知
各区、市人力资源社会保障局，市直及驻青各有关单位人事处：
根据人力资源和社会保障部办公厅文件《关于2011年度监理工程师资格考试合格标准有关问题的通知》 （人社厅发[2011]90号）要求，现将2011年度监理工程师资格考试合格标准予以公布并就证书办理有关问题通知如下：
      一、合格标准
	科目
	合格标准
	试卷满分

	建设工程合同管理
	66
	110

	建设工程质量、投资、进度控制
	96
	160

	建设工程监理基本理论与相关法规
	66
	110

	建设工程监理案例分析
	72
	120

二、成绩查询

考生可通过山东人事考试信息网查询考试成绩，网址：http://www.rsks.sdrs.gov.cn/。
三、证书办理

证书办理时间：2011年11月28日-12月16日(节假日除外)。

证书办理时需要提交的材料包括：（1）合格人员2011年度的准考证，无准考证的须提交身份证原件；（2）与准考证同底版（或相近）正面免冠一寸、两寸照片各一张；（3）填写《执（职）业资格考试登记表》（附件2）和《2011年度       资格考试合格人员汇总表》（附件3）。

附件2、3可直接在青岛市人事考试网http://rsks.qdhrss.gov.cn/ “相关下载”栏目下载打印使用，并加盖单位及上级主管部门公章。

各部门请于规定的时间内，携带以上材料到考试中心（贵州路69号，青岛市人力资源开发服务中心三楼大厅）办理资格证书。
附件：1.2011年度监理工程师执业资格考试合格人员名单
2. 执（职）业资格考试登记表

3.2011年度           资格考试合格人员汇总表
二○一一年十一月八日

主题词：人力资源  人事考试△  通知
青岛市人力资源和社会保障局办公室 2011年11月8日印发
附件1：
2011年度监理工程师执业资格
考试合格人员名单
	报名序号
	姓名
	工作单位
	证书编号

	0195
	王保忠
	72711部队
	待省人社厅核实信息后发放

	0413
	郝兴慧
	海尔洗衣机有限公司
	0142634

	0180
	迟祖涛
	海工英派尔工程有限公司
	0142635

	0164
	于海松
	海工英派尔工程有限公司
	0142636

	0165
	张恒群
	海工英派尔工程有限公司
	0142637

	0171
	李晓明
	海工英派尔工程有限公司
	0142638

	0183
	王津
	海工英派尔工程有限公司
	0142639

	0024
	刘小涛
	海军潜艇第一基地
	0142640

	0349
	李雪锋
	华电国际山东项目管理有限公司
	0142641

	0079
	伍登煜
	华电青岛发电有限公司
	0142642

	0051
	金善良
	即墨市通济街道办事处
	0142643

	0049
	蓝功海
	即墨市自来水公司
	0142644

	0007
	毕德礼
	胶南市环城建筑公司
	0142645

	0343
	赵磊
	平度市粮食局建筑公司
	0142646

	0088
	孙全生
	平度市水利水产局
	0142647

	0036
	贾长君
	青岛安邦炼化有限公司
	0142648

	0060
	王鹏
	青岛城泰建设项目管理有限公司
	0142649

	0052
	毛振军
	青岛城泰建设项目管理有限公司
	0142650

	0004
	路春祥
	青岛东方监理有限公司
	0142651

	0050
	王兵
	青岛东方监理有限公司
	0142652

	0003
	宫钦红
	青岛东昊建设监理有限公司
	0142653

	0087
	鞠孝山
	青岛东泰工程咨询有限公司
	0142654

	0341
	王桂霞
	青岛恩地工程建设咨询有限公司
	0142655

	0362
	许得胜
	青岛恩地建设工程咨询有限公司
	0142656

	0178
	赵翠燕
	青岛高园建设咨询管理有限公司
	0142657

	0058
	郭秀方
	青岛光华工程监理有限公司
	0142658

	0059
	张石印
	青岛光华工程监理有限公司
	0142659

	0074
	孙杰
	青岛光华工程监理有限公司
	0142660

	0202
	展凤
	青岛广信建设咨询有限公司
	0142661

	0264
	荆振柱
	青岛广信建设咨询有限公司
	0142662

	0130
	李晓平
	青岛海西工程监理有限公司
	0142663

	0197
	管冲
	青岛海西工程监理有限公司
	0142664

	0218
	徐燕霞
	青岛海易建设项目管理咨询有限公司
	0142665

	0037
	刘卫景
	青岛华海建设监理公司
	0142666

	0293
	陈文亚
	青岛华油工程建设监理有限公司
	0142667

	0076
	杨小强
	青岛华油工程建设监理有限公司
	0142668

	0038
	李婉霞
	青岛华油工程建设监理有限公司
	0142669

	0346
	李兰云
	青岛建通工程管理有限公司
	0142670

	0101
	于永鹏
	青岛建通工程管理有限公司
	0142671

	0167
	陈照刚
	青岛建通工程管理有限公司
	0142672

	0168
	毕伟
	青岛建通工程管理有限公司
	0142673

	0287
	陈永强
	青岛建通工程管理有限公司
	0142674

	0205
	韩文学
	青岛建通工程招标咨询有限公司
	0142675

	0078
	王成保
	青岛精信工程管理有限公司
	0142676

	0177
	江海强
	青岛开发投资有限公司
	0142677

	0010
	代世鹏
	青岛莱西市工程监理勘察公＞
	0142678

	0020
	崔永泉
	青岛莱西市工程监理勘察公司
	0142679

	0329
	张吉玉
	青岛理工大学建设工程监理咨询公司
	0142680

	0138
	刘强
	青岛明天监理建设监理有限公司
	0142681

	0139
	冷继波
	青岛明天建设监理有限公司
	0142682

	0136
	谭秀花
	青岛明天建设监理有限公司
	0142683

	0370
	赵志远
	青岛明天建设监理有限公司
	0142684

	0376
	王传忠
	青岛明天建设监理有限公司
	0142685

	0105
	李玉学
	青岛明珠建设监理有限公司
	0142686

	0151
	马福刚
	青岛平安工程管理咨询有限公司
	0142687

	0089
	王军
	青岛平安工程管理咨询有限公司
	0142688

	0048
	刘龙帅
	青岛平安工程管理咨询有限公司
	0142689

	0042
	崔黎明
	青岛青咨建设监理有限公司
	0142690

	0009
	李永刚
	青岛三益建设监理有限公司
	0142691

	0056
	刘宝生
	青岛三益建设监理有限公司
	0142692

	0063
	丁召秋
	青岛时代建筑设计有限公司
	0142693

	0342
	贾宗伦
	青岛世都建设项目管理有限公司
	0142694

	0073
	马慧
	青岛市工程建设监理有限责任公司
	0142695

	0162
	李洁
	青岛市工程建设监理有限责任公司
	0142696

	0055
	吴学娟
	青岛市天平工程咨询有限公司
	0142697

	0344
	徐海英
	青岛市天平工程咨询有限公司
	0142698

	0121
	徐丽
	青岛市政监理咨询有限公司
	0142699

	0116
	宋善亮
	青岛市政监理咨询有限公司
	0142700

	0143
	徐伟
	青岛市政监理咨询有限公司
	0142701

	0153
	聂永琴
	青岛泰鼎工程管理有限公司
	0142702

	0232
	庄绪志
	青岛泰鼎工程管理有限公司
	0142703

	0337
	孙大川
	青岛铁路红宇建设集团有限公司
	0142704

	0102
	吴云昌
	青岛同盛建设项目管理有限公司
	0142705

	0080
	郭晓
	青岛同盛建设项目管理有限公司
	0142706

	0134
	李德财
	青岛同盛建设项目管理有限公司
	0142707

	0201
	段福明
	青岛万通建设监理有限责任公司
	0142708

	0211
	胡明海
	青岛万通建设监理有限责任公司
	0142709

	0061
	陆方刚
	青岛万通建设监理有限责任公司
	0142710

	0016
	姜顺运
	青岛万通建设监理有限责任公司
	0142711

	0238
	张永良
	青岛万通建设监理有限责任公司
	0142712

	0244
	张忠雨
	青岛鑫鸿飞装饰工程有限公司
	0142713

	0021
	李向德
	青岛信达工程管理有限公司
	0142714

	0127
	张润宝
	青岛信达工程管理有限公司
	0142715

	0221
	王致岗
	青岛众一项目管理有限公司
	0142716

	0041
	李明
	山东诚基工程建设有限公司
	0142717

	0189
	陶厚余
	山东诚基工程建设有限公司
	0142718

	0239
	石友强
	山东诚基工程建设有限公司
	0142719

	0313
	李兆安
	山东琴岗工程建设监理有限责任公司
	0142720

	0023
	林小青
	山东琴岗建设监理有限责任公司
	0142721

	0110
	张立明
	山东世丰建设监理有限公司
	0142722

	0002
	于清艳
	山东世丰建设监理有限公司
	0142723

	0181
	张毅
	中交一航局二公司
	0142724

附件2：  执（职）业资格考试登记表
	姓　名

	身份证号

	相　片

	学　历

	所学专业

	毕业时间

	相关专业

年　　限

	本专业

年　限

	技　　术

职　　务

	聘任时间

	技术资格

	专业技术资格取得时间

	工作单位

	申报资格

	准考证号

	档案号

	取得资格的方式（考试或认定）、时间

	所　在　单　位　意　见
	                     （章）

　　　　　　　　　年　　月　　日
	有关上级主管部门意见
	            （章）

　　　　　　年　　月　　日

	市地考试管理机构意见
	                 （章）

　　　　　　  年　　月　　日
	省人事厅审批意见
	               （章）

　　　　　　年　　月　　日

	证书编号

	证书管理号

	通过时间

注：1、资格取得时间，以通过全部规定科目考试的时间为准。

2、本表待省人力资源和和保障厅审批后存入本人人事档案。

　山东省人力资源和社会保障厅制

　附件3：
2011度        资格考试合格人员汇总表

主管部门（章）：              填表人：             联系电话：          填报时间：    年  月  日

	报名序号
	准考证号
	姓  名
	身份证号
	单位名称
	证书编号
	备   注

注：1、“证书编号”列必须按升序填写；
2、此表由各区、市，市直及驻青单位人事（职改）部门填写；

3、此表一式二份上报考试中心，经审查后退回一份。
青岛市人力资源和社会保障局文件

PAGE
- 1 -